 143,00 m l de cabo PP 4 x 35 mm² - 0,6 / 1,0 kW (peça única, sem emendas) de acordo com a 

NBR ABNT 243:2009. 

5. PRAZO DE ENTREGA 

 IMEDIATO. 

6. ESTIMATIVA DE CUSTOS 

O custo total estimado para o fornecimento deste material é de R$ 16.024,80 – (dezesseis mil, vinte 

e quatro reais e oitenta centavos), conforme orçamentos obtidos atualmente junto ao mercado 

fornecedor. 

7. CRITÉRIOS DE PARTICIPAÇÃO 

Podem participar empresas que: 

 Tenham atividades CNAE de fabricação / comércio de materiais elétricos 

8. ANÁLISE DE RISCOS